
UCHWAŁA Nr  VII/    /2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  13 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada Miejska w Przasnyszu
uchwala, co następuje: 

§ 1.

1. Nadaje się nazwę „ …………….. ” ulicy, położonej w Przasnyszu, oznaczonej jako
działki ewidencyjne nr:  426/6, 426/42.

2. Szczegółowy  przebieg  ulicy  przedstawia  mapa  stanowiąca  załącznik  graficzny  do
uchwały.

   
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  mgr inż. Wojciech Długokęcki



Załącznik  
do Uchwały  Nr VII/     /2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu  

z dnia 28 lutego 2019 r.


	RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU
	Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

